«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕтттттт

ПРИКАЗ

« о/ » 0 9  2022 г. № /J/

ст. Бороздиновская

Об организации горячего питания

В соответствии с сшштарно-эпидемиодогическими правилами и
нормативами Сан Пин 2.4.2.2821'-10 во исполнении Распоряжения Главы
Администрации Щелковского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать бесплатное горячее одноразовое питание для учащихся 5-11
классов из малоимущих семей, детей-ин вал ндов. сирот согласно списка,
заверенного Главой ст. Бороздиновская Гучиговым В.Э., из расчета 10 руб. 50
коп. на одного учащегося.
2. Назначить ответственной за организацию питания Шапиеву Оксану
Муртазалиевну.
3.Назначить ответственным за приобретение и выдачу продуктов завхоза
Алиева М.С..

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

А.А.Магомедгадокиева

У Алиев М.С

& Шапиева О.М.